
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094 
Fax +(39) 06 49914986 

 

 

Oggetto: 
commissione 

 

Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per il conferimento di un 

borsa di studio per attività ricerca.  

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, emanato 
con D.R. n. 1622/2018. 

VISTO il bando n. 1891  del 28.10.2020 con il quale è stato indetto un pubblico concorso,  
per il conferimento di una borsa di studio per attività ricerca; 

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie infettive del 
18.12.2020, con il quale sono stati designati i Proff. Bruno Arcà, Fabrizio Lombardo, 
Marco Pombi, Stefano D’Amelio, Serena Cavallero quali componenti della 
Commissione giudicatrice per il conferimento del suddetto incarico; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice.  

 

DISPONE 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per il conferimento di un a borsa di 
studio per attività di ricerca  è composta come segue: 

 

prof. Bruno Arcà 

prof. Fabrizio Lombardo 

dott. Marco Pombi 

Presidente 

Componente 

Segretario verbalizzante 

 

componenti supplenti: 

prof.Stefano D’Amelio 

dott.ssa Serena Cavallero  

 

                                                                                              

  Il Direttore del Dipartimento 

prof. Paolo Villari 

  




		2021-01-08T08:33:24+0000
	VILLARI PAOLO




